
LEADER-HALLITUKSEN KOLMIKANTAPERIAATE 

  

  

Leader-yhdistyksen hallituksen on noudatettava ns. kolmikantaperiaatetta. Kolmasosa 
hallituksen jäsenistä on oltava paikallisen julkisen hallinnon edustajia, kolmasosa yhteisöjen 
edustajia ja kolmasosa ns. maaseudun asukkaita. Kolmikannat määritellään seuraavasti: 

  

Paikallinen julkinen hallinto: Paikallisen julkisen hallinnon edustajia ovat kunnanvaltuutetut, 
kunnanhallituksen jäsenet, kunnanjohtaja, kunnansihteeri, elinkeinoasiamies, 
maaseutusihteeri, kunnaninsinööri sekä muut vastaavat viranhaltijat ja luottamushenkilöt. 
Mahdollisina tuen hakijoina olevien oppilaitosten johtavissa tehtävissä olevat henkilöt 
luetaan paikallisen julkisen hallinnon kiintiöön. Lisäksi kunnan edustajiksi katsotaan 
sellaisten lautakuntien tai kunnan asettamien toimikuntien puheenjohtajat, joiden 
tehtäväkenttään kuuluvat maaseudun kehittämisasiat. Maakuntaliittojen ja seurakuntien 
johtavassa asemassa olevat työntekijät ja luottamusmiehet (esim. maakuntajohtajat, 
kirkkoherrat, maakuntaliiton valtuuston ja kirkkovaltuuston jäsenet) kuuluvat paikallisen 
julkisen hallinnon kiintiöön. 

  

Yhteisöt: Yhteisöjen edustajia ovat maaseudun kehittämistyöhön liittyvissä organisaatioissa 
päättävässä asemassa olevat henkilöt kuten kyläyhdistysten, kylätoimikuntien, 4H-
yhdistysten, Mannerheimin lastensuojeluliiton, metsästysseurojen, tuottaja- ja 
neuvontajärjestöjen, maa- ja kotitalousseurojen, yrittäjäyhdistysten, nuorisoseurojen, 
maamiesseurojen tai muiden vastaavien toimijoiden hallitusten puheenjohtajat ja jäsenet tai 
näiden johtavassa asemassa olevat työntekijät. 

  

Maaseudun asukkaat: Erityisen tärkeää on se, että kolmasosa hallituksen jäsenistä on 
sellaisia paikallisia maaseudun asukkaita, jotka eivät edusta työnsä tai muun asemansa 
vuoksi paikallista julkista hallintoa tai sellaisia yhdistyksiä ja suuria yrityksiä, joiden 
kiinnostuksen kohteissa ovat toimintaryhmän toimialaan kuuluvat asiat. Hallituksen 
kokoonpanoa seurataan vuosittain. Yksittäiset pienyrittäjät (alle 10 henkilötyövuotta) kuuluvat 
maaseudun asukkaiden kiintiöön. 
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